## FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Primeira Federação de FUTSAL do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 – Maracanã – Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.550-013 / Tel.: (021) 2233-0971



RIO DE JANEIRO, 17 DE JULHO DE 2019.

**BOLETIM OFICIAL № 62/19** 

I – Parte Presidência

## **COMUNICADOS**

O Presidente da Federação de Futebol de Salão do Estado do Rio de Janeiro, REVOGA a determinação no Boletim 059/2019 datado dia 12/07/2019.

onde Lê " que por questões de segurança não receberemos mais pagamentos na sede da Federação. Todos os pagamentos deverão ser efetuados na conta corrente desta instituição"

Leia sê:

Os pagamentos também serão **recebidos na Sede da Federação** ou por depósito bancário e caso isso ocorra deverão ser IDENTIFICADOS e os comprovantes enviados via email para faleconoscofutsalrj@gmail.com.

Jogos da Disputa de 3º e 4º lugares da Série Bronze serão no Club Municipal, como discriminado abaixo.

- > Data: 20/07/2019
- ➤ Horário. a partir das 09.00
- Endereço: R. Haddock Lobo, 359 Tijuca, Rio de Janeiro RJ, 20260–130
- > Sub 09 − 09:00
- ➤ Sub 11 10:10
- Sub 13 − 11.20

## RETIFICAÇÃO

Boletim 061/2019 – Saiu datado dia 16 de junho de 2019 e o correto é 16 de julho de 2019

Rio de Janeiro, 17 de julho de 2019.

Manuel Mazaira Vazquez

Melle Mel Vingen.

Presidente

Alexandre Gomes Pacheco

Diretor Técnico

http://www.futsalrj.com.br

Página: 1

faleconoscofutsalrj@gmail.com